[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кривопорожского сельского поселения

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2024 года                                                                                                                    № 6
О снятии с учета  граждан

в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых

по договору социального найма
Руководствуясь ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Республики Карелия № 958-ЗРК от 06.02.2006 г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и некоторых вопросах предоставления жилых помещений по договорам социального найма в Республике Карелия», Законом Республики Карелия № 1041-ЗРК от 19.12.2006 г. «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда», статьей 16 Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства",
администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с  учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма следующих граждан:

- Воробьёву Жанну Геннадьевну, зарегистрированную постоянно по месту жительства по адресу: Республика Карелия, Кемский район, п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, д. 16, кв. 11, в связи с утратой необходимости состоять в очереди на получение квартиры по договору социального найма.
- Смолик Валентину Авраамовну, зарегистрированную постоянно по месту жительства по адресу: Республика Карелия, Кемский район, п. Кривой Порог, ул. Индустриальная, д.1, кв.47, в связи с предоставлением квартиры по договору социального найма.

- Горшкова Василия Васильевича, зарегистрированного постоянно по месту жительства по адресу: Республика Карелия, Кемский район, п. Панозеро, ул. Ленина, д.3, кв.2, в связи со смертью.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                                             А.С. Сухан